МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 42 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

283080, г. Донецк, ул. Льва Толстого,32, ИКЮЛ 22018472

Тел. (856) 263-79-48, (856) 263-65-97

Е-mail: ltolstogo32@mail.ru

ПРИКАЗ

От 17.12.2024                                                                                                      № 01-15/281

Об организации регистрации на участие

 в итоговом собеседовании по русскому

 языку в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 232/551 (зарегистрирован Минюстом

России 12 мая 2023 г., регистрационный № 73292), Рекомендациями по организации и

проведению итогового собеседования по русскому языку в 2025 году, направленными

письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29 октября

2024 г. № 02-311, с приказом  Министерства образования и науки Донецкой Народной

Республики  от 13.12.2024 № 29 «Об утверждении сроков и мест регистрации на участие

в итоговом собеседовании по русскому языку в Донецкой Народной Республике в 2024-

2025 учебном году», приказом управления образования администрации городского

округа Донецк от 13.12.2024 № 247 «Об организации регистрации на участие в

итоговом собеседовании по русскому языку в 2024-2025 учебном году», с целью

организации проведения итогового собеседования по русскому языку в

государственных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа

Донецкв 2024/25 учебном году и регистрации участников итогового собеседования по

русскому языку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отвественным лицом за регистрацию участников итогового собеседования по

русскому языку в ГБОУ «Школа № 42 г.о. Донецк» заместителя директора Долоку Т.И.

2. Информирование выпускников 9-х классов текущего года обучения и их родителей

(законных представителей), о местах и сроках регистрации на участие в итоговом

собеседовании через размещение сведений на информационном стенде, сайте

образовательной организации в сети «Интернет».

3. Onpegenurr:

- MecroM perl{crpallhtvyqacrHnKoB l{ToroBoro co6ece roBalvrflrro pyccKoMy,3brKy
focy4apctBeHHoe 6roAxeruoe o6lqeo6piBoBareJrbHoe f{pexAeurae <<[LIxo Jr,Ns 42
roporcKoro oKpyra,{oHeqo floneqroft Hapo4noft pecuy6nnxu;

- cpoKr4 perr4crparr uu: 09.0 | .2025 _ 29.0 | .2025 roAa.

opraHulsorarB [o.4arry zaxeneuuit BblnycKHr4Kon 9-x KnaccoB TeKyr{ero ro4a o6yue HvrflHa
rracrl're B I{ToroBoM co6eceAonanuu (n roM qllcre c r4cnoJrb3oBarrr4eM unQopuaqr{oHHo-
KoMMyHI'IKarIpIoHHhrx rexHoJlofl{fi c co6moAenrleM rpe6onauuft:aronogaiarr"ar"u
Poccraficrofi oe4epaq uu s olracrr,r 3arru4Tbr [epcoH.nbnrrx 4aHnrrx)

Cpor ao 29 xuuapt2025 roaa.
Orsercrsennrrfi : 3aMecrr.rreJrb Ar4peKTopa {olora

rlpegcrannrr e fBov AIIO (.qoHpl4po,, cBeAeHr4q o Bhrnyc*Hraxax 9-x
ro4a o6yue Htrr, - rracrHr{Krx HTOTOBOTO CO6ece.40nanras.

Cpor 4o 29 xnnapx2025 rorc
Orsercrnennrrfi : 3aMecrr4TeJrl Ar4peKTopa

{onoxa T.tr{.
llpara":a Bo3Jro)Kr4TE Ha 3aMecrr4TeJur Ar{peKTopa

[rpexrop B.B.Jlo6anona

U cnonu u m en b 3 cr,t e cmum ett o d up ercm op a,{on o rc a T. ?1.
+7949340t715

4.

5.

6.

T.VI.
KJraccoB TeKyrqero

Kourpolr 3a r,rcfioJrHenrreM HacrorrrJero
,{onoxy T.I4.

ffiiii,?rg:sr.;y#w
q < Yf "uJr(orer$c4?{A *; ; A ;_{. o.!o*eu*/*SS F S

tr""+,j
?Vsi:-""g

%,,i'*#

	96f3b0e3f3427e9b0c2e9da010edc40b14ead7c11b61c0f983664709a0e46b61.pdf
	00870632766b1a9a0e43e06f79ac7ac35defae2716e79a0dbd446fb4cfaf67bb.pdf